
Vaše čerpadla pro 
bezproblémový provoz

Průmyslová hadicová 
čerpadla Abaque

HADICOVÉČERPADLO AXFLOWSKLADOVÉ ZÁSOBY 



Společnost AxFlow má více než 60leté zkušenosti jako dodavatel průmyslových 
hadicových čerpadel a svými čerpadly Abaque nabízí řešení pro vaše nejnáročnější 
čerpací potřeby. Od abrazivních a agresivních kapalin až po kapaliny citlivé a viskózní.

Naše čerpadla Abaque běží v nejnáročnějších 
aplikacích, včetně těžby, úpravy vody a odpadních 
vod, energetiky, chemických provozů a OEM aplikací.

Membránová, pístová nebo excentrická objemová 
čerpadla, která vyžadují intenzivní údržbu, nemohou 
konkurovat robustním a spolehlivým peristaltickým 
čerpadlům Abaque, která lze provozovat 24 hodin 
denně, 7 dní v týdnu.

Udržitelnost
Konstrukce z tvárné litiny a oceli umožňuje 
dlouhodobý provoz s tlaky až do 15 bar. Masivní 
konstrukce a propracovaný design znamenají méně 
frekventovaný servis čerpadla. Pohon Nord je rovněž 
vybaven vyztuženým ložiskem.

Spolehlivost
Hadicové čerpadlo Abaque je schopné nasát 
z hloubky až 9,5 m. Toto čerpadlo dokáže běžet 
nepřetržitě nasucho bez nežádoucích účinků. Navíc 
lze čerpadlo provozovat obousměrně.

Princip fungování hadicového čerpadla

Hadicové čerpadlo je objemové čerpadlo. Srdcem hadicového 
čerpadla Abaque je čtyřvrstvá vyztužená hadice čerpadla 
ohnutá proti vnitřní straně skříně čerpadla. Otáčivý pohyb 
rotoru s přítlačnými vačkami způsobuje uzavření hadice 
čerpadla a posunutí kapaliny v hadici dopředu. Hadice se 
poté díky své pružnosti, znovu otevře, což vytvoří podtlak, 
prostřednictvím něhož je nasávána nová kapalina. Kombinace 
těchto sacích a tlakových pohybů poskytuje hadicovému 
čerpadlu Abaque vynikající samonasávací vlastnosti.

U hadicového čerpadla nepřicházejí žádné pohyblivé části do 
styku s čerpanou kapalinou. Hadicové čerpadlo tak nemá  
žádná utěsnění hřídele citlivá na údržbu. 
 
Abrazivní kaly a kapaliny s velkými pevnými částicemi 
nepředstavují pro hadicové čerpadlo Abaque žádný problém.  
Provoz čerpadla Abaque nabízí bezkonkurenční výkon při 
dávkování a vysokotlakých aplikacích. 

Montageopstellingen

Standaard Niet geschikt bij
uitzakkend medium

Voor uitzakkend
medium

1 2 3 4

OBLASTI APLIKACÍ

Public utilities, Water 
and Wastewater

CHEMIE VODA A ODPADNÍ VODA

BARVY A LAKY PRŮMYSL

POTRAVINY BIOFERMENTACE

FARMACIE

BUNIČINA A PAPÍR

ABRAZIVNÍ KAPALINY

1. Standardní vlevo 2. Standardní vpravo

AxFlow | www.axflow.cz 

Bezucpávková konstrukce
Konstrukce bez mechanických ucpávek eliminuje 
netěsnosti a možnou kontaminaci. Čerpané kapaliny 
přicházejí do styku pouze s vnitřkem hadice 
čerpadla. Hadice je nejdůležitější položkou údržby.

HADICOVÉ ČERPADLO

Přítlačné vačky na rotoru vytvářejí v hadici čerpadla podtlak, takže je 
kapalina nasávána dovnitř. Na druhé straně je kapalina vytlačována 
směrem vpřed stejnými přítlačnými vačkami.

MOŽNOSTI INSTALACE

PRINCIP FUNGOVÁNÍ



Vysoký výkon

Mimořádná spolehlivost

AxFlow | www.axflow.cz 

HADICOVÉ ČERPADLOHADICOVÉ ČERPADLO

Vhodné pro nejnáročnější  
čerpací úkoly

Konstrukce hadicového čerpadla bez ucpávek  
zabraňuje únikům a kontaminaci produktu.  
Čerpadlo je schopno běžet nepřetržitě nasucho, aniž by 
to ovlivnilo výkon, tlak nebo přesnost.

Peristaltické čerpadlo Abaque nemá žádná těsnění 
média, ventily nebo mechanické ucpávky. Toto jsou 
běžné části, které způsobují problémy při jiných 
principech čerpání. Hadice je jedinou opotřebitelnou 
částí hadicového čerpadla.  
Pohon Nord je vybaven vyztuženým ložiskem. Ložisko 
je umístěno těsně mimo skříň čerpadla, aby v případě 
neočekávaného porušení hadice nemohlo dojít k jeho 
poškození.

Robustní konstrukce čerpadla a skutečnost, že 
médium přichází do styku pouze s hadicí čerpadla, 
činí čerpadlo Abaque vhodným pro ty nejnáročnější 
aplikace. Hadice je odolná vůči extrémně 
abrazivním a agresivním kapalinám. Čerpadlo 
rovněž bez námahy přenáší kapaliny s pevnými 
nebo křehkými částicemi, produkty citlivé na 
namáhání smykem a vysoce viskózní kapaliny. 

Čerpejte velké pevné částice 
 
V aplikacích odpadních vod se může vyskytovat velká 
škála pevných částic. U většiny principů čerpání to 
rychle způsobuje problémy při sání a chodu na sucho. 
Hadicové čerpadlo Abaque je ideální pro čerpání 
kapalin s pevnými částicemi, a pokud v potrubí není 
kapalina, nepředstavuje to žádný problém.

Čerpání abrazivních produktů 
 
Pro aplikace s abrazivními kapalinami, jako je 
cementová kaše, nabízí hadicové čerpadlo Abaque 
mimořádně spolehlivé řešení. Čerpadlo snadno 
zpracovává viskózní a abrazivní splašky (pasty a kaly) 
s vysokým obsahem pevných částic. Čerpadlo Abaque 
nemá žádné ventily ani produktová těsnění, které by 
prosakovaly, ucpávaly se nebo by potřebovaly vyměnit. 

  Nejsou potřeba žádné pomocné součásti, 
žádné zpětné ventily, žádný proplachový 
systém.

  Snadno čerpá abrazivní kaly, velké pevné 
částice a kapaliny s obsahem plynu.

  Ideální k čerpání produktů s vysokou viskozitou 
nebo pro smykově citlivá média.

  Dokáže běžet nepřetržitě nasucho bez 
jakýchkoli problémů.

  Je třeba minimální údržba. Hadice je jediným 
opotřebitelným dílem.

  Sací zdvih až 9,5 metrů.

 Dávky s přesností až ± 1 %.

Rotor

Kryt čerpadla

Hadice

Skříň čerpadla

Gufero

Konzola

Těsnicí kroužek

Průzor Vačka

Příruba

Vložka

Pohon

Patentované připojení hadice.
Speciální přítlačný kroužek a otočný čep 
zajišťují pevné připojení hadice.

Silnější a lehčí konstrukce rotoru.

Jednoduché a silné těsnění hřídele.



Abaque HD10 - HD15 - HD20 Abaque HD25 - HD32 - HD40 - HDX40

HD10 HD15 HD20

A
mm 475* 525* 525*

palce 18,7* 20,7* 20,7*

B
mm 235 325 325

palce 9,25 12,8 12,8

C
mm 115 192 192

palce 4,53 7,56 7,56

D
mm 70,5 62 62

palce 2,8 2,44 2,44

E
mm 310 405 405

palce 12,2 15,94 15,94

Hmot-
nost

kg 18–20 26–32 26–32

lb 40–44 57–70 57–70

HD25 HD32 HD40 HDX40

A
mm 665 695 695 810

palce 26,18 27,36 27,36 31,89

B
mm 430 515 515 625

palce 16,93 20,28 20,28 24,61

C
mm 262 330 330 430

palce 10,31 12,99 12,99 16,93

D
mm 98 100 100 115

palce 3,86 3,94 3,94 4,53

E
mm 500 620 620 706,5

palce 16,68 24,41 24,41 27,81

Hmot-
nost

kg 71–83 108–118 113–123 175–200

lb 156–183 238–260 249–271 389–441

AxFlow | www.axflow.cz 

Abaque HD10
Průtok: 0,026 l/ot.
Maximální tlak: 7,5 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 10 mm
Záběrný moment: 45 Nm

Abaque HD15
Průtok: 0,083 l/ot.
Maximální tlak: 7,5 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 15 mm
Záběrný moment: 55 N

Abaque HD20
Průtok: 0,139 l/ot.
Maximální tlak: 7,5 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 20 mm
Záběrný moment: 80 N

A

B

C

D

E

Zde si stáhněte úplné datové listy

HD10 HD15 HD20

Abaque HD25
Průtok: 0,281 l/ot.
Maximální tlak: 15 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 25 mm
Záběrný moment: 110 Nm

Abaque HD32
Průtok: 0,631 l/ot.
Maximální tlak: 15 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 32 mm
Záběrný moment: 200 N

Abaque HD40
Průtok: 0,857 l/ot.
Maximální tlak: 15 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 40 mm
Záběrný moment: 300 N

Abaque HDX40
Průtok: 1,333 l/ot.
Maximální tlak: 15 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 40 mm
Záběrný moment: 300 N

Zde si stáhněte úplné datové listy

HD25 HD32 HD40 HDX40

A

B

C

D

E

Tabulka velikostí

HADICOVÉ ČERPADLOHADICOVÉ ČERPADLO



AxFlow | www.axflow.cz 

Abaque HD50 - HD65 - HDX65 Abaque HDX80 - HD80 - HD100

HD50 HD65 HDX65

A
mm 1020 1020 1300

palce 40,16 40,16 51,18

B
mm 825 825 1035

palce 32,48 32,48 40,75

C
mm 554 554 746

palce 21,81 21,81 29,37

D
mm 164 164 186

palce 6,46 6,46 7,32

E
mm 835 835 1075

palce 32,87 32,87 42,32

Hmot-
nost

kg 295–345 300–350 625–635

lb 650–760 661–772 1378–1400

Abaque HD50
Průtok: 2,833 l/ot.
Maximální tlak: 15 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 50 mm
Záběrný moment: 600 Nm

Abaque HD65
Průtok: 3,370 l/ot.
Maximální tlak: 15 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 65 mm
Záběrný moment: 1100 N

Abaque HDX65
Průtok: 6,667 l/ot.
Maximální tlak: 15 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 65 mm
Záběrný moment: 1100 N

Zde si stáhněte úplné datové listy

A

B

C

D

E

HD50 HD65 

HDX80 HD80 HD100

A
mm 1300 1400 1540

palce 51,18 55,12 60,63

B
mm 1035 1300 1545

palce 40,75 51,18 60,83

C
mm 746 876 1040

palce 29,37 34,49 40,95

D
mm 186 262 300

palce 7,32 10,31 11,81

E
mm 1075 1340 1520

palce 42,32 52,76 59,84

Hmot-
nost

kg 635–645 875–965 1175–1265

lb 1400–1422 1930–2127 2590–2789

Abaque HDX80
Průtok: 8,897 l/ot.
Maximální tlak: 15 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 80 mm
Záběrný moment: 2000 Nm

Abaque HD80
Průtok: 10,833 l/ot.
Maximální tlak: 15 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 80 mm
Záběrný moment: 2000 N

Abaque HD100
Průtok: 20,000 l/ot.
Maximální tlak: 15 bar
Maximální teplota: 80 ˚C.
Vnitřní průměr hadice čerpadla: 100 mm
Záběrný moment: 3100 N

Zde si stáhněte úplné datové listy

A

B

C

D

E

HDX80 HD80 HD100

Tabulka velikostí Tabulka velikostí

HADICOVÉ ČERPADLOHADICOVÉ ČERPADLO



AxFlow | www.axflow.cz 

Hadice čerpadla s vyztuženými vrstvami

Srdcem vysokotlakých hadicových čerpadel je jejich hadice. Hadice je zásadní pro zajištění 
výkonu, odolnosti a účinnosti čerpadla. Kompozitní vyztužené hadice Abaque jsou vyrobeny 
z vysoce kvalitní pryžové směsi vyztužené čtyřmi samostatnými vrstvami splétaných 
nylonových vláken. 

Kromě jedinečného složení a konstrukce hadic určuje jejich životnost rovněž jejich 
přesné broušení. Hadice Abaque jsou automaticky soustruženy v rámci těsných výrobních 
tolerancí, čímž je dosažena zcela rovnoměrného povrchu. Zároveň tak dochází k optimální a 
opakovatelné kompresi a také nižšímu třecímu odporu. Výsledkem je pak 
menší namáhání čerpadla, hadice i pohonu.

  V distribučním centru AxFlow máme na  
skladě vždy 1500 až 2000 hadic

   Rychlé doručení hadic přímo z  
centrálního skladu!

Dostupné materiály

MATERIÁL BAREVNÝ 
KÓD

MAX. TEP-
LOTA MAX. TLAK POPIS

Přírodní kaučuk 
(NR)

BÍLÁ 80 ˚ C 15 bar
Velmi odolná, vynikající odolnost proti oděru, nejběžnější 
hadice na trhu. Mimo jiné odolná vůči mírně korozivním 

chemickým aplikacím a abrazivním kalům.

Přírodní kaučuk, 
schválený FDA 

(NR FDA 
1935/2004)

BÉŽOVÁ 80 ˚ C 15 bar

Vnitřní vrstva je vyrobena z bílého NR schváleného pro 
hygienické aplikace.  

Vnější vrstva je vyrobena z NR pro optimální 
mechanickou odolnost.

PŘÍRODNÍ KAUČUK 
ATEX (NR ATEX)

ŠEDÁ 80 ˚ C 15 bar
Pro aplikace, kde je v prostředí ATEX vyžadována

hadice NR.

Butadien-akrylonit-
rilový kaučuk (NBR)

ŽLUTÁ 80 ˚ C 15 bar

Velmi dobrá odolnost vůči mastným produktům, 
čisticím prostředkům, tukům a zásadám. Vnitřní vrstva 

je vyrobena z NBR a vnější vrstva z NR pro optimální 
mechanickou odolnost.

Butadien-akrylo-
nitrilový kaučuk, 
schválený FDA 

(NBR FDA)

MODRÁ 80 ˚ C 15 bar

Vnitřní vrstva je vyrobena z bílého NBR schváleného pro 
hygienické aplikace.  

Vnější vrstva je vyrobena z NR pro optimální 
mechanickou odolnost.

Hypalon® ZELENÁ 80 ˚ C 15 bar

Pro vysoce korozivní produkty a velmi vysoce 
koncentrované kyseliny. Vnitřní vrstva je vyrobena 

z Hypalonu a vnější vrstva z NR pro optimální 
mechanickou odolnost.

Ethylen-propylen-di-
enový monomerní 

kaučuk (EPDM)
ČERVENÁ 90 ˚ C 15 bar

Vysoká chemická odolnost vůči koncentrovaným 
kyselinám, zásadám, žíravinám a ketonům. Vnitřní vrstva 

je vyrobena z EPDM a vnější vrstva z NR pro optimální 
mechanickou odolnost.

Ethylen-propylen-
dienový monomer-

ní kaučuk ATEX 
(EPDM ATEX)

FIALOVÁ 90 ˚ C 15 bar
Pro aplikace, kde je v prostředí ATEX vyžadována hadice 

EPDM.

HADICOVÉ ČERPADLOHADICOVÉ ČERPADLO

Abaque Hygienic s FDA a EC1935/2004

Hygienická čerpadla Abaque nabízejí hygienická 
řešení s hadicemi certifikovanými podle FDA a EC 
1935/2004 pro modely čerpadel HD10 až HD100.

Proces výroby potravin, jako jsou těstoviny, 
rajský protlak, mletá zelenina, nápoje, mléčné 
výrobky a cukrovinky, vyžaduje, aby použitá 
čerpadla splňovala přísné hygienické požadavky 
a způsobovala minimální poškození produktu.

Hadicová čerpadla Abaque nabízejí hygienické 
řešení k čerpání různých kapalin a potravin. Řízená 
činnost čerpadla šetrná k produktu se dobře 
hodí pro produkty, které jsou citlivé na namáhání 
smykem, nebo kapaliny s jemnými částicemi.

Čerpadla Abaque nemají žádná produktová těsnění 
ani ventily, které by způsobovaly hromadění 
produktu, a jsou proto mimořádně hygienická 
a spolehlivá.

Výhody

  Samonasávání

  Neomezený chod nasucho

  Obousměrný chod

  Spojky DIN, SMS nebo Tri-clamp

  Uživatelsky přívětivé

  Jednoduchá a rychlá výměna hadice

  Lubrikant vhodný pro potravinářství

  Vynikající spolehlivost

  Snadné čerpání kapaliny s tuhými a křehkými 
částicemi 

Čerpání produktů citlivých na namáhání smykem 
 
Kombinace hygienické hadice čerpadla a sanitárních 
spojek nabízí řešení pro čerpání produktů citlivých na 
namáhání smykem v potravinářství podle přísných 
hygienických předpisů.
Abaque HD65 Hygienic na vozíku umožňuje flexibilní 
použití například při čerpání bramborové kaše.



AxFlow | www.axflow.cz 

Dostupné příslušenství Od čerpací jednotky po celkové řešení

HADICOVÉ ČERPADLOHADICOVÉ ČERPADLO

AxFlow Systems je „engineeringové srdce“ 
skupiny AxFlow. AxFlow Systems s více než 40 
lety technických zkušeností nabízí konstantní tok 
optimálních řešení v mnoha tržních segmentech, 
včetně potravinářství, chemického průmyslu, 
petrochemie, ropy a plynu, léčiv a úpravy (odpadní) 
vody. 

VOZÍK S ČERPADLEM 
Vaše hadicové čerpadlo sestaveno  
do zcela mobilní čerpací jednotky.  

Lze ho flexibilně používat ve vašem výrobním 
procesu.

Kombinace vašich odborných znalostí v oblasti 
procesů a našich znalostí čerpadel, dávkovacích 
zařízení a systémů na zpracování kapalin nám 
umožňuje vytvářet úspěšná řešení, která mohou 
značně ušetřit náklady a optimálně přispívat k vašim 
procesům. 

Lepší pro vaše procesy:

• Vylepšený výstup procesu
• Méně odstávek
• Snadné/snadnější čištění a údržba
• Méně odpadu
• Více flexibility
• Optimalizovaná spotřeba energie
• Účelně konstruováno, účelně postaveno
• Předběžně testováno, nainstalováno a uvedeno do provozu
• Plně kompatibilní s vaším procesem

Lepší pro vaše podnikání:

• Zjednodušený nákup od jediného dodavatele
• Řízení projektů jediným spolehlivým zdrojem
• 40leté zkušenosti
• Včasné dodání, ve správný čas
•  Plná odpovědnost za certifikaci a dokumentaci
• Snadnější řízení nákladů
•  Obchodní systém, který opravdu přispěje k vaší produktivitě

Naši inženýři, konstruktéři a projektoví manažeři  
se o vše postarají za vás a budou s vámi proaktivně 
přemýšlet při vývoji, zpracování a dodání. Od návrhu, 
výroby a instalace až po úplný poprodejní servis 
a údržbu. 

KOMPLETNÍ INSTALACE
S čerpadly v srdci instalace vytváří AxFlow Systems 

komplexní řešení podle specifikací zákazníka.

V AxFlow Systems máte jediného partnera pro celý 
proces!Hadicová čerpadla Abaque – celkové řešení pro dávkování 

přísad při výrobě lepidla.

Hadicové čerpadlo Abaque 
Hygienic – mobilní vozík 
pro potravinářství dle potřeb 
zákazníka

TLUMIČ PULZACÍ

Výtlačná strana 
Připojením tlumiče pulzací k výtlačné straně 
čerpadla je tlumeno až 95 % výtlačných pulzací. 
Tlumič chrání čerpadlo, potrubí a instrumentaci 
a snižuje vibrace, účinky rázů a hladinu hluku.

Sací strana
Pomocí tlumiče pulzací na sací straně čerpadla se 
snižují tlakové špičky v sacím 
potrubí a prodlužuje se životnost 
čerpadla a hadice. Zároveň 
se sníží hluk, který čerpadlo 
produkuje.

  Naše tlumiče pulzací jsou 
kvůli chemické kompatibilitě 
k dispozici z různých 
materiálů.

FREKVENČNÍ MĚNIČ

Pohony s proměnnými otáčkami nabízejí 
nastavitelné otáčky motoru, aby přesně odpovídaly 
požadovanému výkonu vašeho čerpadla. Díky 
regulaci otáček je vaše čerpadlo během nastavování 
procesu flexibilnější. Pokud máte aplikaci, která 
nevyžaduje běh na plné otáčky, můžete snížit 
náklady na energii ovládáním motoru pomocí 
frekvenčního měniče.

PLOVÁKOVÝ SPÍNAČ

Po připojení k ovladači motoru snímač hladiny 
plovákového spínače okamžitě detekuje abnormální 
vzestup hladiny kapaliny ve skříni čerpadla 
a čerpadlo vypne.

Společnost AxFlow rovněž nabízí kompletní sortiment příslušenství. Níže jsou uvedeny nejběžnější produkty. 
Požádejte prosím svého obchodního zástupce o další informace ohledně dalšího příslušenství, jako je vakuová 
sada pro podtlak uvnitř skříně čerpadla, mimo hadici čerpadla.

Pohon Nord 
s frekvenčním měničem

Tlumič pulzací 
HidracarČerpadlo Abaque HD80 s vestavěným plovákovým spínačem



AxFlow | www.axflow.cz 

Přidaná hodnota AxFlow

Máme velké množství čerpadel, pohonů 
a frekvenčních měničů, hadic, glycerinu a dílů na 
skladě v našem Evropském distribučním centru 
AxFlow v Lelystadu (Holandsko).

Ve společnosti AxFlow máme vždy na skladě více 
než 1500 hadic a 100 kompletních čerpadel 

Abaque s pohonem. 

Úroveň služeb našeho distribučního centra je v 
Evropě bezkonkurenční. 95% produktů Abaque 
můžeme dodávat přímo ze skladu v Holandsku.
 
Rychlé doručení přímo ze skladu! 

Každodenní intenzivní spolupráce s distribučním 
centrem umožňuje dodat peristaltické čerpadlo 
Abaque včetně pohonu na místo zákazníka do 
48 hodin. Skupina AxFlow je v odvětví čerpadel 
jediná, která dokáže tuto službu nabídnout.

AXXFLLOOWW

SEERVICERVICE

INSTALACE, ÚDRŽBA 
A REPASE

HADICOVÉ ČERPADLO

 Sklad a logistika 
  Jak rychle dokážete dodat?

Evropské distribuční centrum 
společnosti AxFlow v Lelystadu má 
velmi rozsáhlou zásobu čerpadel a dílů 
a nabízí skladem 95% čerpadel, hadic a 
lubrikantů Abaque.

 Údržba a servis    
  Jak udržím svá zařízení ve 

skvělém stavu?

Naše péče přesahuje pouhou dodávku 
vysoce kvalitního vybavení značky 
AxFlow a souvisejících náhradních dílů. 
Společnost AxFlow nabízí také údržbu 
a v případě potřeby opravu/repasi 
prostřednictvím služby AxFlow Service. 
Uděláme vše, co je v našich silách, 
abychom vás jako zákazníka uchránili od 
nepříjemných překvapení.

 Instalace 
  Může společnost AxFlow 

zařízení rovněž nainstalovat 
a spustit?

Důležitost přesné instalace chápeme 
lépe než kdo jiný, abychom zaručili 
nejlepší možný výkon zařízení pro 
manipulaci s kapalinami ve vašem 
procesu a kvalitu vašeho konečného 
produktu. Službou AxFlow Service 
nabízíme přesné a spolehlivé instalační 
služby založené na našich rozsáhlých 
zkušenostech s produkty a procesy.

 Školení 
  Co musím jako uživatel vědět 

o produktech?

Včasné zjištění opotřebení a schopnost 
provádět drobnější údržbu dokáže 
zabránit nepříjemným překvapením 
a nákladným odstávkám. Společnost 
AxFlow tak nabízí možnost školení 
týkající se konkrétních produktů na 
naší centrále v Praze nebo přímo u 
zákazníka.

 Smlouvy
  Jak zůstane moje čerpadlo ve 

skvělém stavu?

Společnost AxFlow nabízí i individuální 
servisní smlouvy, které udržují vaše 
produkty a instalace ve skvělém stavu.  
Díky těmto smlouvám o servisu a údržbě 
AxFlow se vaše zařízení stává součástí 
systému kvality, aby bylo zajištěno 
včasné zjištění opotřebení a stárnutí. 

 Nouzové situace 
  Dokážete mi to opravit hned 

teď?

AxFlow Service má vlastní servisní 
středisko v Praze a v Hlohovci (SK). 
Toto centrálně umístěné pracoviště 
zaručuje nonstop servisní síť nabízející 
úplné pokrytí po celé České republice. 
Evropské distribuční centrum AxFlow má 
úroveň servisních zásob ve výši 95 % 
s možností konsignačních skladů.

 Zajištění kvality 
  Co činí zvolené čerpadlo 

tou nejlepší volbou pro můj 
proces?

Společnost AxFlow vybírá to nejlepší 
vybavení od předních výrobců na 
světovém trhu. Při sestavování své 
produktové řady usilujeme o výběr 
těch nejlepších produktů ze všech 
dostupných čerpacích technologií, 
abyste pro své procesy měli vždy ty 
nejvhodnější produkty.

 Inženýrské služby 
  Dodává společnost AxFlow 

rovněž kompletní systémy?

Společnost AxFlow přesahuje pouhou 
dodávku samostatných čerpadel, 
míchadel a dávkovacích zařízení. 
Společnost AxFlow dodává komplexní 
řešení. AxFlow Systems Centrále 
v Praze má své vlastní engineeringové 
centrum, jehož prostřednictvím 
společnost AxFlow nabízí přidanou 
hodnotu tím, že navrhuje, vyrábí a  
implementuje kompletní systémy pro 
nejrůznější aplikace v celé Evropě.

 Poradenství 
  Jaké čerpadlo je pro mou 

aplikaci nejvhodnější?

Společnost AxFlow má více než 50 let 
znalostí a zkušeností s vytvářením 
řešení pro odvětví zpracování kapalin. 
V osobním rozhovoru nasloucháme 
vašim přáním a očekáváním a poté vám 
poradíme. Poskytneme vám to pravé 
řešení pro vaši situaci.

TOOLS

Společnost AxFlow nabízí přidanou hodnotu v široké řadě oblastí. Aby byla naše nabídka služeb srozumitelná, 
rozdělili jsme tyto oblasti do 9 hlavních kategorií, všechny s charakteristickou ikonou.

Největší sklad čerpadel a dílů

Hlavní výhody evropského distribučního centra společnosti AxFlow

  95 % všech produktů na skladě.

  Dodání přímo ze skladu, již za 48 hodin.

  Kompletní vozík s čerpadlem k dispozici  
během několika pracovních dnů.

  Zákazníci nemusí udržovat své vlastní 
zásoby.

  Velmi konkurenceschopné ceny díky 
celoevropskému nákupu našich zásob.



AxFlow s.r.o K Hrušovu 292/4, CZ-100 00, Praha   
axflow@axflow.cz - www.axflow.cz

fluidity.nonstop® je naším slibem, který vám dáváme v úsilí o optimální služby, špičkové produkty a odborné znalosti.
Společnost AxFlow je lídrem na evropském trhu v oblasti dodávek čerpadel, míchadel a kompletních instalací v řadě tržních segmentů. Tuto 
pozici si můžeme udržet pouze tak, že se budeme 100% a nonstop věnovat nabízení té nejvyšší kvality.

Jižní Afrika

Evropa

Austrálie a Nový Zéland

AH
Q/

S/
CZ

/0
93

1/
03

21


